FISCH

Rotzunge

Gemiise // Reis // HummersoBe 12 Port.

St.Petersfisch
Schwarzwurzeln // Erbse // Safran

FLEISCH
Schnitzel ,Wiener Art"
Kartoffel-Gurken-Salat // Zitrone 2 Port.
Kalbszunge 1
SherryrahmsoBe // Nudeln /2 Port.
Rinderbackchen

Kartoffel-Karotte // Kaiserschoten // Spatburgunder

Kleine Schweinerei

Backchen,Saumagen,Bauch,Filet

Kartoffel // Senfkorner // Apfel

Barbarie-Entenbrust ,rosa"
Kirbis // Risotto // Teriyaki

Rumpsteak
Zwiebeln // Champignons // Speck // Bratkartoffeln

Allerlei vom Hirsch
Rosenkohl // Sellerie-Kartoffel // Preiselbeeren

16,90 €
12,90 €

17,90 €

11,90 €
9,90 €

13,90 €
9,90 €

16,90 €

18,90 €

18,90 €

19,90 €

20,90 €

- Zu allen vegetarischen Gerichten reichen wir Ihnen einen Beilagensalat -

Alle Preise inklusive 19% MwsSt.



